BRIDGECLUB HOUT-BLERICK

Eindstand Parencompetitie Donderdag 2023-2024 ronde 1 (sep-nov)
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KP-1 = kampioenspunten van respectivelijke competitieronden ,TWG= te weinig gespeeld voor reglementaire eindscore

Paarnamen
Ronald Traa & René Receveur
Chrisje den Doop & Joop Brouwer
Toos van Gennip & Irene Cantelberg
Mieke Hamers & Jan Habets
Susan Doensen & Ad de Leeuw
Bert Hermans & Leo Suijker
Jose Icks & Bas Op het Veld
Annie van Rijswijck & Mike van 't Hof
Elly Beurskens & Liesbeth Willemsen

André van den Enden & Roel Tietema

Berna Huys & Huib Derckx

Anneke Faassen & Jeanne Kal
Geertje de Vries & Geurt Buis

Kees de Vries & Louise de Vries
Leida Janssen & Jan Janssen
Marianne Noten & Niny Op het Veld
Ans Fortuin & Partner 6

Truus Schreurs & Ferd Schreurs

Paarnamen
Elise Engels & Nel Traa
Leo Olders & Brigitte Olders
José Bijker & Truus Rouleaux
Wil Derckx & Niek Wolbers
Tonnie Meelkop & Mary Receveur
Marianne Flos & Annemie Verbeek
Lutgarde Bakker & Wybe Bakker
Jo Bol & len Gielen
Marga Bosch & Gerrie Gijsen
Ans Peeters & Alice Tietema
Carla Deinum & Wim Deinum
Marij Custers & Mona Toor
Hans Ittmann & Frans de Jong
Margo Gielen & Marie-José Peters
Jos Hegeman & Ben van 't Hull
Sietske Moesker & Geppo Moesker
Wies van Gerven & Tonny Gubbels
Jeannette Stevens & Jos Berden
Mariétte Berbers & Irene Dammertz
Jan Custers & Ank Custers
Nellie Cabooter & Bep Kamp
Ria Rijksen & Partner 4
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Gem %
57,65
55,47
55,22
53,84
53,71
52,33
51,95
51,89
50,64
49,98
49,94
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49,62
49,54
48,05
47,64
47,36
46,14
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44,19
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TWG

gem %= gemiddeld percentage 1e competitieronde. P/D= promotie en degradatie.**P plaatsbehoud toegekend
Kp-tot= kampioenspunten deze TWP te weinig voor promotie
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